La Concesión tendrá una vigencia de 20 años(veinte años). '/sv 

3.Como contraprestación al Ayuntamiento de Cajeme . Administración de Cementerios del Norte 
S.A.de C. V da un pago único en efectivo mediante cheque certificado por la cantidad de $ 

150,000.00(Ciento Cincuenta mil pesos 00/100 cvs. M.N.). Y pago mensual en especie de 10 servicios de 
inhumación de necesidad inmediata en fosa de gavetas múhiples,durante la vigencia de la concesión 
consistentes en : preparación .de fosa,recepción de ataúd,descención de ataúd.cerrar la fosa.colocación de

[...]

AL ESTE, 10,624.23 METROS 
CON FRESIA ZEPEDA; Y AL OESTE, 10,540.62 
METROS CON RODOLFO G. ZEPEDA. INSCRITO EN 
EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO BAJO EL NUMERO 31,607, SECCION 
PRIMERA, VOLUMEN 58, DE FECHA 23 DE JUNIO 
DE 1993. AVALUO TOTAL: $4'060,796.80 (CUATRO 
MILLONES SESENTA MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.). PRECIO 
BASE DE REMATE EL ANTERIORMENTE 
ANOTADO. POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA 
LAS DOS TERCERAS PARTES DEL ANTERIOR 
PRECIO.- H. CABORCA, SONORA, JUNIO 8 DE 
1998.- C. SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS.­
LIC. MAXIMILIANO ZOZA YA MORENO.­

[...]

LOTE URBANO 
Y CONSTRUCCIONES UBICADO EN AVENIDA K 

DE ESTA CIUDAD SUPERFICIE 510 METROS 
CUADRADOS COLINDANDO: NORTE, 30 METROS 
LOTE 6; SUR, 30 METROS LOTE 11; ESTE, 17 
METROS LOTE 5; Y OESTE, 17 METROS A VENIDA 
K. SIRVIENDO BASE REMA TE PRECIO AV ALUO: 
$160,339.66 (CIENTO SESENTA MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y NUEVE PESOS CON SESENTA Y SEIS 
CENTAVOS M.N.) MENOS VEINTE POR CIENTO 
Y POSTURA LEGAL CUBRA DOS TERCERAS 
PARTES ANTERIOR PRECIO.- H. CABORCA, 
SONORA, JUNIO 9 DE 1998.- C. SECRETARIO 
SEGUNDO DE ACUERDOS.- LIC. MAXIMILIANO 
ZOZA Y A MORENO.- RUBRICA.-
A 1997 49 50 51

[...]

FIDEICOMISO DENOMINADO FONDO SONORA 
PARA EMPRESAS EN SOLIDARIDAD EN 
CONTRA DE JUAN ENRIQUE VALDEZ COTA Y 
ROSARIO HIGUERA AGUILAR. SEÑALANDOSE 
LAS DIEZ HORAS DEL DIA ONCE DE AGOSTO DE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO. 
SIRVIENDO DE BASE LA CANTIDAD DE: 
$162,500.00 (SON: CIENTO SESENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) Y COMO 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DEL AVALUO DE DICHO 
BIEN MENOS REBAJA DEL 20% POR TRATARSE 
DE PRIMERA ALMONEDA PARA QUE TENGA 
LUGAR EN ESTE H. JUZGADO EL REMATE EN 
PRIMERA ALMONEDA SOBRE EL SIGUIENTE